

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: 2024

Seleccione el Año

|                     |   |
|---------------------|---|
| Entidad:            | GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL DE LA VILLEGAS |
| Año de Adquisición: | 2023  |
| Valor Asignado:     | \$ 277,506.4600   |

| Nro. | Partida Pres. | CPC        | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto   | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento        | Descripción   | Cant. | U. Medida  | Costo U.     | V. Total   | Periodo |
|------|---------------|------------|-----------|------------|-----------|-----------------------|------------------|------------------|----------------------|---|-------|------------|--------------|------------|---------|
| 1    | 640107        | 4516003178 | Bien      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado SI   |                  | Catalogo Electrónico | COMPRA DE IMPRESORA EPSON MODELO 2  | 1.00  | Unidad     | 625.0000     | 625.00     | C1      |
| 2    | 640104        | 451700428  | Bien      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado NO   |                  | Infima Cuantía       | ADQUISICION DE CMARA FOTOGRAFICA DIGITAL, PARA GAD PARROQUIAL LA VILLEGAS   | 1.00  | Unidad     | 1,250.0000   | 1,250.00   | C2      |
| 3    | 750104        | 541210012  | Obra      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | No Aplica        | NO               | Menor cuantía        | PARQUE LINEAL LA VILLEGAS SECTOR 5 ESQUINAS   | 1.00  | Unidad     | 65,491.6200  | 65,491.62  | C2      |
| 4    | 750104        | 545400211  | Obra      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | No Aplica        | NO               | Menor cuantía        | CONSTRUCCION DE GRADERIOS, BATERIAS SANITARIAS, CAMERINOS, ZONA TÉCNICA Y CERRAMIENTO DEL ESTADIO DE LA PARROQUIA LA VILLEGAS, CANTON LA CONCORDIA, PROVINCIA SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS. | 1.00  | Unidad     | 147,967.0000 | 147,967.00 | C1 C2   |
| 5    | 750104        | 541290314  | Obra      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | No Aplica        | NO               | Menor cuantía        | CONTRUCCION DE CENTRO GERONTOLOGICO EN LA PARROQUIA LA VILLEGAS   | 1.00  | Unidad     | 14,984.3700  | 14,984.37  | C3      |
| 6    | 730819        | 621720013  | Bien      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado NO   |                  | Infima Cuantía       | ADQUISICION DE INSUMOS QUIMICOS   | 1.00  | Unidad     | 714.2900     | 714.29     | C1      |
| 7    | 730809        | 352901091  | Bien      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado NO   |                  | Infima Cuantía       | ADQUISICION DE MEDICAMENTOS EN GENERAL  | 1.00  | Unidad     | 178.5700     | 178.57     | C2 C3   |
| 8    | 730803        | 333100011  | Bien      | Común      | NO        | Proyecto de Inversión | Normalizado NO   |                  | Infima Cuantía       | ADQUISICION DE COMBUSTIBLE PARA HERRAMIENTAS DEL GAD PARROQUIAL   | 54.00 | Galón (UK) | 2.4500       | 132.30     | C2 C3   |

|    |        |            |             |       |    |                       |             |    |                       |  |        |        |             |           |          |
|----|--------|------------|-------------|-------|----|-----------------------|-------------|----|-----------------------|--|--------|--------|-------------|-----------|----------|
| 9  | 730802 | 963200015  | Bien        | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía        | ADQUISICION DE UNIFORMES AUTORIDADES DEL GAD PARROQUIAL Y PERSONAL ADMINISTRATIVO  | 1.00   | Unidad | 622.8000    | 622.80    | C2       |
| 10 | 730802 | 2823612219 | Bien        | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Infima Cuantía        | ADQUISICION DE UNIFORMES PARA VOLUNTARIOS  | 1.00   | Unidad | 714.2900    | 714.29    | C3       |
| 11 | 730702 | 512900021  | Servicio    | Común | NO | Gasto Corriente       | Normalizado | NO | Infima Cuantía        | SERVICIO DE RENOVACION DE HOSTING Y MANEJO DE LA PAGINA WEB INSTITUCIONAL  | 1.00   | Unidad | 785.7100    | 785.71    | C1       |
| 12 | 730702 | 5129000115 | Servicio    | Común | NO | Gasto Corriente       | Normalizado | NO | Infima Cuantía        | SERVICIO DE RENOVACION DEL SISTEMA CONTABLE FIGADS   | 1.00   | Unidad | 600.0000    | 600.00    | C1       |
| 13 | 730601 | 831110211  | Consultoria | Común | NO | Proyecto de Inversión | No Aplica   | NO | Contratacion directa  | ACTUALIZACION Y AJUSTE DEL PLAN DE ORDENAMIENTO TERRITORIAL DE LA PARROQUIA LA VILLEGAS, CANTON LA CONCORDIA PROVINCIA DE SANTO DOMINGO DE LOS TSACHILAS         | 1.00   | Unidad | 17,857.1400 | 17,857.14 | C2       |
| 14 | 730205 | 962200561  | Servicio    | Común | NO | Proyecto de Inversión | Normalizado | NO | Ferías Inclusivas     | SERVICIOS LOGÍSTICOS PARA EVENTOS SOCIALES PROYECTO FOMENTO A LA PROMOCIÓN TURÍSTICA, ARTÍSTICA, GASTRONÓMICA, CULTURAL Y PRODUCTIVA DE LA PARROQUIA LA VILLEGAS | 1.00   | Unidad | 17,857.1400 | 17,857.14 | C2 C3    |
| 15 | 570704 | 871300011  | Servicio    | Común | NO | Gasto Corriente       | Normalizado | NO | Infima Cuantía        | MANTENIMIENTO DE IMPRESORAS Y COMPUTADORES   | 1.00   | Unidad | 223.2100    | 223.21    | C2       |
| 16 | 570201 | 713350012  | Servicio    | Común | NO | Gasto Corriente       | Normalizado | NO | Infima Cuantía        | POLIZA DE FIDELIDAD DE LOS EMPLEADOS DEL GAD LA VILLEGAS   | 1.00   | Unidad | 267.8600    | 267.86    | C1       |
| 17 | 530807 | 3513001111 | Bien        | Común | NO | Gasto Corriente       | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico  | COMPRA DE TINTAS PARA IMPRESORA MODELO 2   | 6.00   | Unidad | 81.0000     | 486.00    | C1       |
| 18 | 530805 | 3533100115 | Bien        | Común | NO | Gasto Corriente       | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico  | AMBIENTALES  | 12.00  | Unidad | 1.5000      | 18.00     | C1       |
| 19 | 530805 | 3424014113 | Bien        | Común | NO | Gasto Corriente       | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico  | COLOR EN GALON   | 4.00   | Unidad | 14.9100     | 59.64     | C1       |
| 20 | 530804 | 321290418  | Bien        | Común | NO | Gasto Corriente       | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico  | ADQUISICION DE RESMAS DE PAPEL BOND  | 40.00  | Unidad | 3.0000      | 120.00    | C1 C2 C3 |
| 21 | 530804 | 3212920135 | Bien        | Común | NO | Gasto Corriente       | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico  | ARCHIVADORES TAMAÑO OFICIO 8CM   | 20.00  | Unidad | 2.0000      | 40.00     | C1       |
| 22 | 530804 | 326000967  | Bien        | Común | NO | Gasto Corriente       | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico  | CDS GRABABLES CON CAJA   | 60.00  | Unidad | 0.8000      | 48.00     | C1       |
| 23 | 530804 | 429950019  | Bien        | Común | NO | Gasto Corriente       | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico  | ESTILETES  | 26.00  | Unidad | 1.6000      | 41.60     | C1       |
| 24 | 530804 | 3891100173 | Bien        | Común | NO | Gasto Corriente       | Normalizado | SI | Catalogo Electrónico  | COMPRA DE 100 UNIDADES DE ESFEROGRAFICOS   | 100.00 | Unidad | 0.2500      | 25.00     | C1       |
| 25 | 530804 | 3699000159 | Bien        |       | NO | Gasto Corriente       | No Aplica   | NO | Adquisición de Bienes | CARPETAS DE CARTULINA CON VINCHA INCLUIDA  | 60.00  | Unidad | 0.2500      | 15.00     | C1       |



Inmuebles

Adquisición de

Bienes

Inmuebles

RESALTADORES VARIOS COLORES

10.00 Unidad

0.5000

5.00

C1

530804

26

36990001139 Bien

NO

Gasto  
Corriente

No Aplica

NO

TOTAL: \$271,129.5400

**Partidas Consolidadas**

| Nro. | Partida Pres. | CPC | T. Compra | T. Régimen | Fondo BID | Tipo de Presupuesto | Tipo de Producto | Cat. Electrónico | Procedimiento | Descripción | Cant. U. Medida | Costo U. | V. Total | Período |
|------|---------------|-----|-----------|------------|-----------|---------------------|------------------|------------------|---------------|-------------|-----------------|----------|----------|---------|
|------|---------------|-----|-----------|------------|-----------|---------------------|------------------|------------------|---------------|-------------|-----------------|----------|----------|---------|

TOTAL: \$0.0000

Copyright © 2008 - 2024 Servicio Nacional de Contratación Pública.